
UCHWAŁA Nr 270 / 5343 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora  
Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 
Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020r. 

poz. 1740 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w  związku 

z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020r. poz. 694 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Pani Marioli Zajdel-Ostrowskiej, 

p.o. Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego pełnomocnictwa do: 

1. podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami  

oraz podpisania umowy/decyzji o dofinansowanie projektu – „Poprawa 

bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa podkarpackiego 

w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2”, 

2. podpisania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek do wniosku 

o dofinansowanie i załączników, 

3. potwierdzenia za zgodność z oryginałem wniosku o dofinansowanie/wniosku 

o płatność oraz załączników do  wniosku o dofinansowanie/ do wniosku  

o płatność, 

4. podpisania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek do wniosku 

o dofinansowanie i załączników, 

5. potwierdzenia za zgodność z oryginałem wniosku o dofinansowanie  

oraz załączników do wniosku o dofinansowanie, 

6. podejmowania wszystkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem 

się o dofinansowanie i składanie oświadczeń woli z tym związanych. 

       
§ 2 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora 

Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa albo rozwiązania 

stosunku pracy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


